
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 5133 „ „
Инт. бр.
03.10. 2013.године 
3 Е М У Н

Позив за достављање понуда 
за јавну набавку мале вредности, 
д о с т а в љ а , -

На основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012) а у 
циљу реализације јавне набавке мале вредности путем наруџбенице у отвореном поступку, а у 

вези са предметом ЈН -  добро / услуга / канцеларијски материјали за потребе наше Војне поште, 
молимо вас да нам до 07. октобра 2013.године доставите понуду по следећем:

р-
б. НАЗИВ/ОПИС јед. мере 

Количина

1. Папир за копирање А-4 рис

2. Пластичне фолије за улагање докумената Ком

3. Хемијске оловке КОМ

4. Коректор КОМ

1. Понуде достављати на адресу ВП 5133 Земун до 07. октобра 2013. године.

2. Понуде се могу достављати телефонски факсом на број 011/2661-339.

2. Најповољнијем понуђачу ћемо доставити наруџбеницу за робу.

3. Начин плаћања је вирмански са роком 30 дана од завођења рачуна у Војну пошту.

МЖ.

Достављено понуђачима:

“РАДЕКС ЦО“ д.о.о. Београд, телефакс 011/2670-525, 
„ЦИЈ1КОС“ Београд, телефакс 011/2192-950, 
„Нова Слога“ д.о.о. БЕОГРАД, телефакс 011/2613-^25.

НАЧЕЛНИК
пуковник 
доц др.сци мед
доц др Миросаслав Павловић

ч>

Чувати до краја 2017. год. 
РЧ 30/51


